
 

役員就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

このたび 5月２６日開催されました株主総会および取締役会におきまして下記の通り役員が 

選任され就任いたしましたのでここに謹んでご報告申し上げます 

つきましては 役員一同 社業の発展に努力する所存でございます 今後とも一層ご指導 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

敬 具 

 

令和5年6月吉日 

                        九州建設株式会社 

代表取締役社長  井 山  裕 

 

代表取締役 会長    細 畠  秀 雄  (新任) 

代表取締役 社長    井 山   裕  (昇進) 

専務取締役       宮 副 直 哉      営業本部長 

取 締 役       佐 藤 重 典          営業本部副本部長 兼 設計部長 

取 締 役       野 口   亨         工務本部長 

取 締 役       河 原 隆 二         管理本部長 

取 締 役       德 倉 正 晴          (非常勤） 

取 締 役       藤 澤 聖 夫           (非常勤） 

取 締 役       郡 司 哲 夫           (非常勤） 

取 締 役       村  瀬 拓  男 （新任）  (非常勤） 

監 査 役       有 坂 正 和           (非常勤） 

監 査 役       立  花 眞  昭 （新任）  (非常勤） 

監 査 役       浅  井 昌  幸 （新任）  (非常勤） 

 

 

尚 取締役 横地 博之  江﨑 哲 監査役 金子 雅也  倉﨑 昌は退任いたしました 

在任中に賜りましたご懇情に厚く御礼申し上げます 

以上 


